
SERVICII DE DEZINSECȚIE SI DERATIZARE

I.D.: 59695957

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.08.21 | Coduri CPV | 90921000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 869,85 RON - 869,85 RON

Descriere: Operațiuni Dezinfecție, Deratizare conform ofertei nr. 2694/4.08.2021 Operațiune deratizare Valoare manopera servicii Deratizare - 0.29 lei / mp x 682 = 197.78 lei fara TVA Substanta folosita deratizare: - 1,200 kg GLODACID PASTA x 30.00 lei = 36.00 lei fara TVA TOTAL OPERATIUNE DERATIZARE = 233.78 lei fara TVA Operațiune dezinfecție Valoare manopera servicii Dezinfecție - 0.29 lei / mp x 1364 = 395.56 lei fara TVA Substanta folosita dezinfecție: - 0,680 litri K'OTRHINE SC 25 x 353.70 lei = 240.51 lei fara TVA TOTAL OPERATIUNE DEZINSECȚIE = 636.07 lei fara TVA TOTAL OPERATIUNI D.D. = 869.85 lei fara TVA
